Thus, even though some extrinsic imposition by an agent is required for the stipulated sign’s instantiation, and even though this is by the will and therefore “arbitrary”, this arbitrariness is not that of an unconditioned or *ex nihilo* constitution. Rather, and here I must quote at length, the extrinsic denomination of a stipulated sign exists always and only within a context of relations inseparable from the mind-independent realities of existence:¹³⁰

130 1632: *TDS*, 141/11-142/11: “in signis ad placitum rationem signi etiam per relationem ad signatum explicandam esse. Sed relatio ista rationis est, et non solum consistit signum in extrinseca denominatione, qua redditur impositum se destinatum a republica ad significandum, ut aliqui recentiores putant, eo quod sine illa fictione intellectus per solam ipsam impositionem denominatur signum. Ceterum haec impositio requiritur quidem tamquam fundamentum relationis et rationis signi, quia per illam habilitatur et destinatur aliquid, ut sit signum, sicut per hoc, quod proportionatur et connectitur aliquod signum naturale cum tali signato, fundat relationem signi ad ipsum.

“Itaque ex denominatione illa extrinseca destinationis et impositionis consurgit duplex relatio rationis: *Prima* communis omni extrinsecae denominationi, quatenus concipitur per intellectum ad modum formae et relationis denominationis, ut esse visum ad videntem, esse amatum ad amantem. *Alia* est relatio particularis, qua uno denominatio distinguitur ab alia. Destinatio enim et impositio reipublicae ad varia munera esse potest, quae non nisi relatione distinguuntur ad ea, ad quae exercenda destinantur, sicut destinantur aliquis et sentituitur, ut sit iudex, praeses, doctor, et aliqua, ut sint signa vel insignia horum munerum, et similiter voces destinantur, ut humane conversationi deserviant. Haec munera ex distinctione reipublicae oriuntur, quae denominatio extrinseca est. Ceterum distinguuntur, quia iudex ordinatur ad tales subditos iudicandum, praeses ad regendum, doctor ad docendum etc.: quae distinctiones sumuntur per ordinem ad sua officia seu obiecta, circa quae exercentur, et nonnisi per relationes explicantur, et non aliter; ergo relationibus ad sua munera et obiecta distinguuntur. Idem ergo dicendum de signis ad placitum, licete denominatione extrinseca impositionis fundentur.”

...even in the case of stipulated signs the rationale of sign must be explained by a relation to a signified. But the relation in this case is mind-dependent, yet the sign does not consist only in the extrinsic denomination whereby it is rendered or imposed or appointed for signifying by common usage, as some more recent philosophers think, from the fact that, apart from the relation constructed by the understanding, the sign is denominated by the very imposition alone. Yet this imposition is indeed required as the fundament of the relation and rationale of the sign, because [1] it is through this imposition that something is habilitated and appointed to be a stipulated sign, just as it is through some natural sign's being proportioned and connected with a given significate that there is founded a relation of the sign to that significate.